
 

 

Stránka 1 z 6 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

 

konané dne 11. 01. 2022 ve 13:00  
 

 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Rady spolku a hosty ve 13:00 a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Petra Příkazského a Ing. Barboru Arndt. Jako 

zapisovatele určil Ing. Janu Procházkovou. 

 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady spolku a současně vyzval členy, 

aby podali návrhy na doplnění programu jednání. Byl přednesen návrh na doplnění 

programu, a to o bod č. 6 → Rozpočet MAS na rok 2022. 

 

Návrh usnesení č.1/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. PRV – 6. výzva 

2. PRV – interní postupy, kritéria Fiche 7 

3. IROP – 10. výzva Rozvíjet vzdělávání 

4. Audit za rok 2021 

5. MAP II 

6. Rozpočet MAS na rok 2022 

7. Různé 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

1. PRV – 6. výzva 

Rada spolku projednala výzvu č. 6 PRV, představeny byly jednotlivé vyhlašované Fiche (1, 2, 

3, 6 a 7) a jejich alokace pro rok 2022 a dále. Výzva č. 6 PRV je přílohou P1 zápisu Rady 

spolku. 

Číslo 

Fiche 
Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení 

EP a Rady (EU) č. 1305/2013 
Alokace 

pro 6. výzvu 
F1  Investice do 

zemědělských podniků 
Článek 17, odstavec 1., písmeno a) 

– Investice do zemědělských 

podniků 

1 601 559,- Kč 
 

F2 Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

Článek 17, odstavec 1., písmeno b) 

- Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 

1 305 766,- Kč 

F3 Podpora 

nezemědělských 

činností 

Článek 19, odstavec 1., písmeno b) 

- Podpora investic na založení nebo 

rozvoj nezemědělských činností 

3 802 394,- Kč 

F6 Předávání znalostí a Článek 14 60 000,- Kč 



 

 

Stránka 2 z 6 

 

informační akce 

F7 Základní služby a 

obnova vesnic ve 

venkovských oblastech 

článek 20 – základní služby a obnova 

vesnic ve venkovských oblastech 

 
6 578 093,-Kč 

 

Návrh usnesení č.2/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje znění jednotlivých Fichí (1, 2, 3, 6 a 7) a alokaci Výzvy č. 6 PRV, 

která je zároveň přílohou P1 zápisu Rady spolku. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro: 5, proti 0, zdržel se 0 

2. PRV – interní postupy, kritéria Fiche 7 

Radě spolku byly předloženy aktualizované Interní postupy PRV a kritéria na Fichi 7. 

Návrh usnesení č.3/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje Interní postupy PRV a kritéria Fiche 7. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

3. IROP – 10. výzva Rozvíjet vzdělávání 

 

Dne 29.10.2021 bylo členům Rady spolku v souladu s §1210 zák. č. 89/2012 Sb., NOZ zaslán 

e-mail per rollam ke schválení finální verze 10.výzvy-IROP-Rozvíjet vzdělávání včetně 

příloh. Členové byli seznámeni s výsledkem hlasování (pro 5, proti 0, zdržel 0) – návrh byl 

schválen nadpoloviční většinou dne 1.11.2021. 

 

Návrh usnesení č.4/11.01.22: 

Rada spolku bere na vědomí schválení finální verze 10.výzvy-IROP-Rozvíjet vzdělávání 

včetně příloh. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

4. Audit za rok 2021 

 

Rada spolku byla informována ohledně poptávky na audit za rok 2021. MAS oslovila tři 

společnosti zaměřené na audit pro spolky. Jediná společnost, která kladně odpověděla byla 

firma AUDIT Brno spol. s r.o. v ceně 15 000 Kč bez DPH. 

 

Návrh usnesení č.5/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje provedení auditu za rok 2021 firmou AUDIT Brno spol. s r.o. v ceně 

15 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 

 

Stránka 3 z 6 

 

5. MAP II 

Rada spolku schvaluje záměr k nákupu školních pomůcek pro projekt MAP v ORP Znojmo II 

v předpokládané celkové výši 809 708,- Kč, dle předložené tabulky. Záměr byl v předchozích 

krocích schválen Pracovními skupinami projektu a tím identifikován jako potřeba v území. 

Z důvodu širokého spektra pořizovaných předmětů se bude jednat o několik dílčích zakázek, 

jejichž schválení bude probíhat dle platné směrnice o zadávání veřejných zakázek. 

 

Návrh usnesení č.6/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje nákup školních pomůcek v projektu MAP v ORP Znojmo II 

v předpokládané celkové výši 809 708,- Kč.  

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

6. Rozpočet MAS na rok 2022 

Dne 15.12.2021 bylo členům Rady spolku v souladu s §1210 zák. č. 89/2012 Sb., NOZ 

zasláno schválení rozpočtu MAS na rok 2022, per rollam, a to prostřednictvím e-mailu. 

Členové byli seznámeni s výsledkem hlasování (pro 5, proti 0, zdržel se 0) – návrh byl 

schválen nadpoloviční většinou. 

 

Návrh usnesení č.7/11.01.22: 

Rada spolku bere na vědomí schválení rozpočtu MAS na rok 2022. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

7. Různé 

Rada spolku byla informována o OP ŽP a OP TAK – možnostech čerpání. 

 

Návrh usnesení č.8/11.01.22: 

Rada spolku bere na vědomí informace o operačních programech. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Rada spolku projednávala přesun sídla kanceláře z důvodu výpovědi ze stávajících prostor. 

Vystěhování musí být provedeno nejpozději do března 2022. Jako nejvhodnější prostor byl 

vyhodnocen areál firmy IREL v Miroslavi. Rada spolku pověřuje předsedu MAS k podpisu 

nájemní smlouvy se společností IREL spol. s r.o. v Miroslavi. 

 

Návrh usnesení č.9/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje přesun sídla kanceláře z důvodu výpovědi ze stávajících prostor. Jako 

nejvhodnější prostor byl vyhodnocen areál firmy IREL v Miroslavi. Rada spolku pověřuje 

předsedu MAS k podpisu nájemní smlouvy se společností IREL spol. s r.o. v Miroslavi. 

 



 

 

Stránka 4 z 6 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Zapsala: Ing. Jana Procházková 

 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 



 

 

Stránka 5 z 6 

 

 

VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 11.01.2022 

v Prosiměřicích 197, úřad městyse 

 

Usnesení č.1/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. PRV – 6. výzva 

2. PRV – interní postupy, kritéria Fiche 7 

3. IROP – 10. výzva Rozvíjet vzdělávání 

4. Audit za rok 2021 

5. MAP II 

6. Rozpočet MAS na rok 2022 

7. Různé 

 

Usnesení č.2/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje znění jednotlivých Fichí (1, 2, 3, 6 a 7) a alokaci Výzvy č. 6 PRV, 

která je zároveň přílohou P1 zápisu Rady spolku. 

 

Usnesení č.3/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje Interní postupy PRV a kritéria Fiche 7. 

 

Usnesení č.4/11.01.22: 

Rada spolku bere na vědomí schválení finální verze 10.výzvy-IROP-Rozvíjet vzdělávání 

včetně příloh. 

 

Usnesení č.5/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje provedení auditu za rok 2021 firmou AUDIT Brno spol. s r.o. v ceně 

15 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č.6/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje nákup školních pomůcek v projektu MAP v ORP Znojmo II 

v předpokládané celkové výši 809 708,- Kč.  

 

Usnesení č.7/11.01.22: 

Rada spolku bere na vědomí schválení rozpočtu MAS na rok 2022. 

 

Usnesení č.8/11.01.22: 

Rada spolku bere na vědomí informace o operačních programech. 

 

 

 



 

 

Stránka 6 z 6 

 

 

Usnesení č.9/11.01.22: 

Rada spolku schvaluje přesun sídla kanceláře z důvodu výpovědi ze stávajících prostor. Jako 

nejvhodnější prostor byl vyhodnocen areál firmy IREL v Miroslavi. Rada spolku pověřuje 

předsedu MAS k podpisu nájemní smlouvy se společností IREL spol. s r.o. v Miroslavi. 

 

Zapsala dne 11.01.2022: Ing. Jana Procházková 

 

Ověřil/a: Petr Příkazský 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 


